[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №                _
г.Лыткарино
О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений                          на право организации розничного рынка на территории                                        г.Лыткарино Московской области»
В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления  муниципальных  образований  Московской   области                 и органами государственной власти Московской области», постановлением Правительства Московской области от 05.12.2014 №1059/47 «О наделении Министерства потребительского рынка и услуг Московской области полномочием по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории Московской области и о внесении изменения в Положение       о Министерстве потребительского рынка и услуг Московской области»,                 в целях приведения нормативных правовых актов города Лыткарино                           в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории г.Лыткарино Московской области», утвержденный постановлением  Главы города Лыткарино Московской области от 23.04.2012 №394-п.
2. Начальнику отдела развития предпринимательства, торговли              и транспорта Администрации города Лыткарино (П.К.Радиков) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести»                и размещение на официальном сайте города Лыткарино  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Лыткарино В.В. Луценко.

                                                                                                               Е.В. Серёгин